
 
Zarządzenie  Nr OG/104/2008 

Wójta  Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia  22  kwietnia  2008 r. 

 
w sprawie ustalenia kalendarza gminnych zawodów i imprez sportowych 
 
 
Na podstawie art. 5 ust 4 i art. 42 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. 
o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889, z późn. zm.) 
 
 
 

zarządzam 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Ustalam kalendarz imprez sportowo - rekreacyjnych o charakterze cyklicznym na 
terenie Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Na rok 2008 ustalam budżet na poszczególne imprezy określone w kalendarzu,  
o którym mowa w ust. 1 w wysokości określonej w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.   

 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                              Wójt Gminy 
 
                                                                                                         /-/ Eugeniusz Dańczak 

 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr OG/104 /2008 
z dnia  22 kwietnia 2008 r. 
 

1. KALENDARZ ZAWODÓW i IMPREZ SPORTOWO – REKREACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

 

Lp. Tytuł  
imprezy - zawodów 

Termin  
realizacji 

Planowany  
budżet imprezy 

1.  Amatorska Halowa Liga Piłki Nożnej „FUTSAL” 
o Puchar Wójta Gminy dla mieszkańców gminy 

XI, XII, I , II 
(od listopada  

do lutego) 
5 tys. zł 

2.  
Mikołajkowy Turniej Piłki Siatkowej   
o Puchar Wójta Gminy  
dla mieszkańców gminy 

XII (grudzień) 2,5 tys. zł 

3.  

Halowy Turniej Piłki Nożnej  
im. Tadeusza Koguta Klubów Sportowych  
w kategorii „JUNIOR”  
o Puchar Rady Gminy 

II (luty) 2,5 tys. zł 

4.  Turniej Piłki Koszykowej  
o Puchar Wójta Gminy dla młodzieży III (marzec) 2,5 tys. zł 

5.  Gminny Turniej Brydża Sportowego III (marzec) 0,5 tys. zł 
6.  Święto BUDOWA V (03 maja) 2 tys zł 

7.  Bieg uliczny im. Tadeusza Koguta  
dla dzieci i młodzieży w Motarzynie V (maj) 2 tys. zł 

8.  Konkurs recytatorski poezji Jana Pawła II VI (czerwiec) 1 tys. zł 

9.  Nauka jazdy konnej  
dla dzieci i młodzieży 

V, IX, X 
(maj, wrzesień, 

październik) 
3 tys. zł 

10.  Piknik dla wodniaków  
nad jeziorem Głębokie z mszą świętą 21 Lipca 1,5 tys. zł 

11.  Gminny Turniej Tenisa Stołowego  
dla dzieci i młodzieży IX (wrzesień) 1,5 tys. zł 

12.  Rajd Rowerowy 
 „Pożegnanie lata” VIII (sierpień) 3 tys. zł 

13.  Gminny Turniej Piłki Nożnej   
Pracowników Samorządowych 

IX X  
(wrzesień 

październik) 
3 tys. zł 

14.  Gminny  Turniej Szachowy  
dla dzieci i młodzieży  X (październik) 1,5 tys. zł 

15.  Gminny Turniej Sołectw XI (listopad) 2,1 tys. zł 
 

 


